БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯҢЫ НОВОНАДЕЖДИН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ



СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

KAPAP

РЕШЕНИЕ

15 февраль 2019й

№ 38-8

15 февраля 2019 г.

Об отнесении объекта муниципального имущества к муниципальной казне сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

На основании статьи 215 Гражданского кодекса РФ, Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о муниципальной имущественной казне сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

- 1. Отнести к муниципальной казне сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан объект муниципального имущества памятник воину-освободителю в с. Новонадеждино Благовещенского района Республики Башкортостан
- 2. Рекомендовать Администрации сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский Республики Башкортостан обеспечить предоставление установленном порядке комитет ПО управлению собственностью В Минземимущества РБ по Благовещенскому району и городу Благовещенску документы для включения имущества, указанного в пункте 1 настоящего в реестр муниципального имущества сельского Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

 Γ лава сельского поселения

Н.П.Акимкина